

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลมะขามหลวง		
ประเภท	งานวางท่อระบายน้ำ		
เจ้าของงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลมะขามหลวง		
สถานที่ก่อสร้าง	ถ. ลำเหมืองสาธารณะประโยชน์เรียบถนนสายบ้านมะขามหลวง-สันจิกุ้ง หมู่ที่ 2 บ้านมะขามหลวง ตำบลมะขามหลวง อำเภอสันป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่		
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 3 แผ่น		
ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	17	ตุลาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	144,078.64	1.4019	201,983.85	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			201,983.85	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			201,000.00	
	ตัวอักษร	สองแสนหนึ่งพันบาทถ้วน			

ปริมาณ งานก่อสร้าง 60.00 เมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 3,350.00 บาท/เมตร

ลงชื่อ 

(นายพิพัฒน์ กันทะลี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ 

(นายสมเจต อุดเงิน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ 

(นายสงกรานต์ มหาวิน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง โครงการวางท่อระบายน้ำ ช่วงที่ 1 ขนาด ศก. 0.40 เมตร จำนวน 121 ท่อน พร้อมบ่อพัก คสล.สำเร็จรูป ขนาด กว้าง 0.50x0.50 เมตร

ลึก 1.00 เมตร จำนวน 10 บ่อ ช่วงที่ 2 ขนาด ศก. 0.60 เมตร จำนวน 25 ท่อน พร้อมบ่อพัก คสล.สำเร็จรูป ขนาด กว้าง 0.80x0.80 เมตร ลึก 1.00 เมตร จำนวน 2 บ่อ

ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 148 เมตร พร้อมถมดินลูกรังหลังท่อ ตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลมะขามหลวง

สถานที่ก่อสร้าง ณ ลำเหมืองสาธารณะบริเวณถนนสายบ้านมะขามหลวง-สันติสุข หมู่ที่ 2 บ้านมะขามหลวง

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 17 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2559

แผ่นที่ 1

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ช่วงที่ 1 ขนาดท่อ ศก. 0.40 เมตร							
1	งานดินขุด	62.50	-	-	125.00	7,812.50	7,812.50	
2	งานทรายหยาบรองพื้น	2.50	590.22	1,475.55	99.00	247.50	1,723.05	
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	0.49	-	-	436.00	212.77	212.77	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	3.28	171.53	562.51	-	-	562.51	
	- หินผสมคอนกรีต	0.50	561.22	282.09	-	-	282.09	
	- ทรายหยาบ	0.26	590.22	155.53	-	-	155.53	
4	งานเหล็กเสริม		-	-	-	-	-	
	- RB 9 มม.	6.20	106.37	659.49	20.46	126.85	786.34	
	- RB 6 มม.	4.36	48.77	212.64	9.10	39.68	252.32	
	- ลวดผูกเหล็ก	1.22	30.37	37.01	-	-	37.01	
	ยอดยกไป			3,384.82		8,439.30	11,824.12	

ลงชื่อ

ลงชื่อ
(นายสมเจตต์ อุดเงิน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ
(นายพิพัฒน์ กันทะสี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายสงกรานต์ มหาวิน)
กรรมการกำหนดราคากลาง